
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 29 декабря 2023 г.  № 42/182 

   

г. Екатеринбург 

О группе контроля за использованием комплекса средств 

автоматизации ГАС «Выборы» Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга при 

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации  

17 марта 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», с частью 3 статьи 94 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

14 декабря 2023 года № 33/183 «О группе контроля за использованием 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года», Железнодорожная районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Образовать группу контроля   использования фрагмента 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии  города Екатеринбурга численностью  6 человек. 

В состав группы включить: заместителя председателя комиссии 

Одиноких С.А., секретаря комиссии Галямшину Я.И., членов комиссии с 

правом решающего голоса Ворлинскую О.А., Паршина Я.Д., Ханова М.Р., 

Ярославцеву Н.Л. 



2. Разместить решение на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии К.В. Райкову. 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

К.В. Райкова 

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Я.И. Галямшина 

 

 

http://ikso.org/

